
Miljøpolitik for KSM 
Steel A/S

KSM Steel A/S ønsker, at vores produkter, serviceydelser og arbejdspladser afspejler vores 
overbevisning om at det, der gavner miljøet, gavner vores virksomhed. Vi ønsker at fremme en 
bæredygtig udvikling ved at tage hensyn til miljøet i virksomhedens drift og forretning, og vi vil 
proaktivt forbedre såvel interne som eksterne miljøforhold, hvor det er muligt. Vi forpligter os 
samtidig til at opfylde bindende forpligtelser og løbende skabe miljøforbedringer.

1. Vi forpligter os til med en risikobaseret tilgang at arbejde systematisk 
med at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift

og produkter.



2. Vi vedligeholder et miljøledelsessystem baseret på kravene i EN/ISO 
14001 standarden, samt løbende at forbedre vores 
miljøledelsessystem og formindske miljøpåvirkninger.



3. Vi overholder gældende lovgivning og andre standarder, som vi har 
tilsluttet os.



4. Vi planlægger virksomhedens aktiviteter, så de udføres med respekt 
for det omgivende miljø, samt at forebygge forurening, spild eller 
udslip som følge af vores aktiviteter.

Miljøfokus: Miljøbeskyttelse har en høj prioritet i alt, hvad KSM Steel A/S foretager, 
og miljø er en integreret del af vores virksomhed.

Bæredygtighed: Overalt hos KSM Steel A/S tilstræber vi at reducere ressourceforbrug 
og miljøbelastning mest muligt samt at forebygge forurening. Når vi 
udvikler nye produkter, tager vi hensyn til optimering af energiforbrug, 
forbrug og genbrug af materialer samt minimering af 
miljøbelastninger, hvor det er muligt.

Samarbejde: Når vores medarbejdere udfører montagearbejde, serviceopgaver eller 
andre opgaver hos vores kunder, skal det sikres, at såvel 
virksomhedens egne som kundens regler for miljøbeskyttelse 
overholdes.

Ansvarlighed: Ledere på alle niveauer hos KSM Steel A/S er ansvarlige for, at 
virksomhedens medarbejdere til stadighed er uddannet til at kunne 
udføre deres arbejde i overensstemmelse med gældende lov, 
myndigheds krav samt EN/ISO 14001.


